
  

 

UTF styrelsesammansättning 2023 - 24 

Namn Invald Omvald Mandattid 
utgår 

Specialitet Mailadress 

 
Marte Skrivervik 2022  2024  marte.skrivervik@gmail.com  
Malin Nordin 2020 2022 2024 Urogyn malin.a.nordin@regiondalarna.se  
Carina Siller 2018 2023 2025 Urologi carina.borglin@telia.com  
Sara Strandberg 2023  2025 BBC kirurgen sara.strandberg@skane.se  
Anna Hillman Forsberg 2023  2025 Rehab/neuro anna.hillman.forsberg@gmail.com           
Ellen Wie (NO) 2020 2022 2024 Barnhabilitering ellen.wie@ebnett.no  

Kontaktperson Danmark och adjungerad i styrelsen 

Kenneth 
Walsted 

2022 kesen@odense.dk  

UTF Ekonomi Norge 

Anne Torine Litherland 
(NO) 

Gyn litheann@hotmail.com  

UTF Valberedningen  

Namn Invald Omvald Mandattid 
utgår 

Specialitet Mailadress 

 
Mari Dahlberg 2023  2027 BBC Kirurgen mari.dahlberg@skane.se  
Cecilia Edri 
Loftahammar  

2020  2024 Coloplast ciss.09@gmail.com  

Vakant      
Vakant      

Webbansvarig 

Namn Mailadress 
Ellen Wie ellen.wie@ebnett.no  

 

 

 

mailto:marte.skrivervik@gmail.com
mailto:malin.a.nordin@regiondalarna.se
mailto:carina.borglin@telia.com
mailto:sara.strandberg@skane.se
mailto:ellen.wie@ebnett.no
mailto:kesen@odense.dk
mailto:litheann@hotmail.com
mailto:mari.dahlberg@skane.se
mailto:ciss.09@gmail.com
mailto:ellen.wie@ebnett.no


UTF tidningsredaktion 

Namn Mailadress 
Eva Skogöy eskogoy75@gmail.com  
Sara Strandberg sara.strandberg@skane.se  
Vakant  

UTF utbildningsutskott 

Namn Mailadress 
Gunilla Flankegård 
 

gunilla.flankegard@regionostergotland.se  

Anna Ingemansson anna.Ingemansson@regionostergotland.se  
Helena Hallencreutz 
Grape Sammankallande 

helena.grape@titanium.se  

UTF representant NIKOLA & NPO 

Namn Mailadress 
Gitte Birlev  gitteknyves@yahoo.com 

UTF Representant Swedish Medtech 

Namn Mejladress 
Katarina Gunséus katarina.gunseus@bredband.net  

UTF Hedersmedlem 

Namn Invald 
Karin Stenzelius 2013 
 

UTF Hedersomnämnande 

Namn Erhållits 
Birgitta Lindehall 2012 Gåva årlig kongressavgift  
Anna-Lena Hellström 2012 Gåva årlig kongressavgift 
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